佛山市教育局

佛教人〔2009〕69号

关于佛山市2009年推荐南粤优秀教师和

南粤优秀教育工作者的公示
各区教育局，佛山广播电视大学，市直属学校：
根据广东省人事厅、省委教育工作委员会、省教育厅、省总工会《关于评选表彰广东省2009年南粤优秀教师（南粤优秀教育工作者）的通知》（粤人发〔2009〕172号）精神，各区教育局和市直属各学校按照推选办法，通过自下而上逐级的审核推荐，共推荐出南粤优秀教师40名，南粤优秀教育工作者7名。经市教育局组成的评审小组认真的审核和评议，现将推选2009年南粤优秀教师（40名）和南粤优秀教育工作者（4名）名单予以公示。

在公示期限内，个人和单位均可通过来信、来电、来访等形式，向市教育局人事科反映公示对象在德、能、勤、绩、廉等方面的情况和问题。以个人名义反映的提倡签署或自报本人真实姓名；以单位名义反映的应加盖单位印章。反映公示对象的情况和问题，要坚持实事求是的原则，不得借机诽谤和诬告。

公示时间：从7 月20 日至24日止，共5天。

受理单位：佛山市教育局人事科

地址：佛山市禅城区同济西路9号，电话： 83205099、83205005。

附件：一、南粤优秀教师（40名）

      二、南粤优秀教育工作者（4名）

                        佛山市教育局

                   二○○九年七月二十日

主题词：教育  表彰名单  公示
佛山市教育局办公室                 2009年7月20日印发
附件：

一、南粤优秀教师（40名）
1、吴创峰    男    佛山市第一中学

2、冼志达    男    佛山市第一中学

3、黎春玉    女    佛山市华英学校

4、朱进元    男    佛山市启聪学校

5、朱丽燕
    女    佛山市中心业余体育学校

6、曹敏贞    女    佛山市禅城区南庄镇溶洲小学

7、陈丽萍    女    佛山市禅城区南庄中学

8、陈少兴    女    佛山市城南小学

9、刘斯曼    女    佛山市冼可澄纪念学校

10、刘  闻   男    佛山市第三中学

11、阙小卫   女    佛山市第三中学初中部

12、张丽琴   女    佛山市第九小学

13、周鸿波   女    佛山市第二中学

14、苏玉雄   男    佛山市南海区信息技术学校

15、吴  影   女    佛山市南海区桂城中学

16、白煌明   男    佛山市南海区南海中学

17、刘凤兰   女    佛山市南海区桂城街道桂江第一初级中学

18、颜重儿   女    佛山市南海区西樵镇樵北中学

19、黄凤婵   女    佛山市南海区丹灶镇金沙小学

20、梁尔品   男    佛山市南海区狮山镇小塘中心小学

21、张方正   男    佛山市顺德区李兆基中学

22、曾庆辉   男    佛山市顺德区容桂瑞英小学

23、侯文胜   男    佛山市顺德区中等专业学校

24、戴炳旺   男    佛山市顺德区乐从中学

25、林　萌   男    佛山市顺德区均安镇建安初级中学

26、杨　松   男    佛山市顺德区大良聚胜小学

27、杨诚子   男    佛山市顺德区容桂新亚加达中英文幼儿园

28、严静华   女    佛山市高明区东洲中学

29、杜燕颜   女    佛山市高明区荷城街道第一小学

30、赖雪梅   女    佛山市高明区沧江中学

31、梁　友   男    佛山市高明区杨和镇人和中学

32、徐汉芬   男    佛山市高明区职业技术学校

33、杨剑雄   男    佛山市高明区更合镇更合中学

34、陈永佳   男    佛山市三水区华侨中学

35、邓燕开   女    佛山市三水区三水中学附属初中

36、陈治锋   男    佛山市三水区西南街道第二中学

37、卢荫泽   男    佛山市三水区乐平中学

38、钟　劲   男    佛山市三水区南山镇迳口中学

39、陈少玲   女    佛山市三水区实验小学

40、沈　红   女    佛山市广播电视大学

二、南粤优秀教育工作者（4名）

1、邵燕东   男    佛山市禅城区华材职业技术学校

2、盘文健   男    佛山市南海区石门中学

3、刘伯权   男    佛山市顺德区李兆基中学

4、胡志武   男    佛山市三水区三水中学

PAGE
—1—